salutem in omnium salvatore Litems honorabilium virorum ballivorum, viz.,

consulum et communitatis Burgi de Irrvin nostre Glasguensis diocesis de et

super presentatione donatione et plenaria dispositione capellanie perpetue

capelle Beate Marie semper Virginis de Bank vulgariter nuncupate in

persona discreti viri Magistri Thome Scott presbiteri dicte nostre diocesis

pereosdemejusdem capellanie indubitatos patronos occurrente ejusdemvaca-

tione per obitum quondam domini Johannis Boyde ultimi dum viveret

capellani et possessoris ejusdem extra Bomanam curiam defuncti factas

sigillo communi dicti burgi cera alba ex utraque parte impressa sigillatas

ac signo et subscriptione discreti viri Willelmi Mure presbiteri dicte nostre

diocesis publici apostolica auctoritate notarii munitas Nobis ex parte dicto-

rum ballivorum cousulum et communitatis dicti burgi de Irrvin presentatas

Nos cum ea qua decuit reverentia noveritis recepisse hujusmodi sub tenore

Universis et singulis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticias presen-

tes litere pervenerint Johannes Mure et Johannes Houstoun ballivi necnon

consules et communitas burgi de Irrvin Glasguensis diocesis salutem in

omnium Salvatore Nuper capellania perpetua capelle beatissime Marie

semper Virginis de Bank nuncupate per obitum bone memorie domini

Johannis Boyde ultimi dum viveret capellani et possessoris ejusdem extra

Romanam curiam defuncti vacante Cujusquidem capellanie presentatio donatio

et omnimoda dispositio quotiens earn vacare contigerit ad nos et pro tem-

pore existentes ballivos consules et communitatem dicti burgi de Irrvin

pleno jure spectare dinoscitur Nos ne dicta capellania propter ejusdem

vacationem aliquatenus incommoda patiatur de bono et fideli ac ydoneo

capellano inibi ministraturo providere statuimus Quocirca in pretorio dicti

burgi nos personaliter congregati et in eodem pro tribunali sedentes dictam

capellauiam capelle beate Marie de Bank prenominatam sic ut premittitur
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vacautem cum illius connexis et annexis ac universis terris juribus et

pertinentiis discreto viro Magistro Thome Scott presbitero Glasguensis

diocesis sufficienti et ydoneo presenti et acceptanti dedimus donavimus et

contulimus prout presentium tenore eandem omnibus melioribus modo via

forma jure et causa quibus melius et efficatius possumus et debemus con-

ferimus damus et donamus per eum quoad vixerit pacifice et absque omni

interruptione possidendam Et ut hec nostra donatio vim valide et efficacis